
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 22 июля 2024 года                    с. Магазинка                                               № 86 

 

 
О внесении изменений в постановление № 83 от 18.07.2024 «Об организации и проведении 

электронного аукциона на право заключения договора купли-продажи недвижимого 

имущества, находящегося в муниципальной собственности Магазинского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым» 

 

           В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

Российской Федерации от 26.06.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным 

законом от 21 декабря 2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 

имущества», решением №325 от 30.01.2024 года «Об утверждении прогнозного плана 

приватизации муниципального имущества на 2024 год» (с изменениями), администрация 

Магазинского сельского поселения 

 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

2. Изложить извещение о проведении электронного аукциона на право заключения 

договора купли-продажи недвижимого имущества, находящегося в муниципальной 

собственности муниципального образования Магазинское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым в новой редакции, согласно Приложению к 

настоящему постановлению. 

3.  Разместить извещение о проведении аукциона с изменениями на официальном 

сайте www.torgi.gov.ru и на официальной странице муниципального образования 

Красноперекопский район на портале Правительства Республики Крым в разделе 

«Муниципальные образования района, подраздел - Магазинское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым (https:// magazinskoe.rk.gov.ru/). 

 4. Обнародовать настоящее постановление   на официальной странице муниципального 

образования Красноперекопский район на портале Правительства Республики Крым в разделе 

«Муниципальные образования района, подраздел - Магазинское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым (https:// magazinskoe.rk.gov.ru/). 

 5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и обнародования. 

6.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Магазинского сельского совета -  глава  

администрации Магазинского сельского поселения    Н.А.Баркаускас 

http://www.torgi.gov.ru/

